Feniks Pool Party - 5 edycj
Debica, 22-23.03.2025

a

SR € CARIT

\DCOWIE PRAWNI SP.K.

Konkurencja 5
2025-03-22 - 11:06

Kobiet, 100m grzbietowy

Open

Wyniki Eliminacje

Rekord Feniks Pool Party [Open] 1:04.86 WOJTOWICZ Gabriela 01813 Debica 2023-04-15
Punkty: AQUA 2025
Pozycja Rok ur. Czas Pkt 50m 100m
13 lat i miodsi
1. LUKASIK Greta 12  Stow. Solne Miasto Wieliczka 1:11.75 504 Q 35.39 36.36
2. MIKULA Maria 12  Stow. Solne Miasto Wieliczka 1:14.14 457 Q 36.20 37.94
3. BEDNARSKA Antonina 12 KS KSZO Ostrowiec Sw. 1:.14.67 447 Q 36.68 37.99
4. KLOSEK Pola 12 UKS Sokét-Moscice Tarnéw 1:15.67 430 Q 37.10 38.57
5. OGOS Patrycja 12 UKS Na Fali Bytom 1:16.38 418 Q 37.81 38.57
6. KAWA Kaja 13  UKS Sokét-Moscice Tarnéw 1:17.30 403 Q 36.87 40.43
7. KSIAZEK Joanna 12 Stow. OLIMPIIJCZYK Krakow 1:17.93 393 Q 37.88 40.05
8. JUREK Hanna 13 BOSIR Brzesko 1:18.98 378 Q 38.35 40.63
9. KUBOWICZ Natalia 12 UKS SMS Galicja Krakow 1:19.32 373 R 38.47 40.85
10. ZHULKOVA Hanna 12 UKS SP5 Swim Lublin 1:19.39 372 R 38.39 41.00
11. BETLEJ Kaja 12  UKS FENIKS Debica 1:19.72 368 37.97 41.75
12. SOBASZEK Olga 12  UKS G-8 Bielany Warszawa 1:19.82 366 39.39 40.43
13. BIESTEK Adrianna 12  Stow. Solne Miasto Wieliczka 1:20.04 363 38.59 41.45
14. POKRYWKA Zuzanna 12 Stow. Solne Miasto Wieliczka 1:20.08 363 39.14 40.94
15. MAJCHER Hanna 12 RWKS SPARTA Bitgoraj 1:21.24 347 40.52 40.72
16. JAJKO Liliana 14  KAJMAN Potaniec 1:21.36 346 40.99 40.37
17. FORTUNIAK Amelia 13  UKS G-8 Bielany Warszawa 1:21.52 344 39.31 42.21
18. CIUPKA Marta 13  UKS SMS Galicja Krakow 1:21.77 341 40.40 41.37
19. CHMIEL Martyna 12 UKS SMS Galicja Krakow 1:21.87 339 40.40 41.47
20. RZECZKOWSKA Alicja 13  UKS G-8 Bielany Warszawa 1:22.44 332 40.89 41.55
21. CZAJKOWSKA Oliwia 12  UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:23.53 319 42.06 41.47
22. TARCZON Zofia 14  UKS SMS Galicja Krakow 1:23.85 316 41.28 42.57
23. STEPIEN Eliza 13  UKP GRYF Debica 1:24.11 313 42.44 41.67
24. SZMIT Aleksandra 12 UKS SP5 Swim Lublin 1:24.18 312 41.28 42.90
25. HRYNCZUK Maja 13 Stow. OLIMPIJCZYK Krakéw 1:24.29 311 39.91 44.38
26. CHOLEWA Hanna 14  BOSIR Brzesko 1:24.32 311 41.29 43.03
27. KEPA Julia 12  KS H20 Bochnia 1:25.14 302 43.28 41.86
28. MATRAS Natalia 12 Stow. OLIMPIJCZYK Brzesko 1:25.24 301 42.32 42.92
29. MUDRY Emilia 13  KP REKIN Lubaczéw 1:25.25 300 40.66 44.59
30. POSTUPALSKA Maja 13  UKS G-8 Bielany Warszawa 1:25.29 300 42.50 42.79
31. MIELECH Blanka 13 Stow. OLIMPIJCZYK Krakéw 1:25.70 296 41.90 43.80
32. RUDYK Evelina 13  Stow. OLIMPIJCZYK Krakow 1:26.33 289 41.40 44.93
33. DEJANA Chiara 12 UKS SMS Galicja Krakow 1:26.55 287 42.52 44.03
34. PISKA Martyna 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:26.71 286 42.06 44.65
35. MELEROWICZ Hanna 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:26.86 284 42.65 44.21
36. SZCZEPANIK Inka 13  KP REKIN Lubaczéw 1:27.18 281 42.63 44.55
37. KUTA Amelia 13 UKS FENIKS Debica 1:.27.54 277
38. KOWALSKA Milena 12  SP MOTYL Stalowa Wola 1:27.75 275 43.69 44.06
39. LEWANDOWSKA Zuzanna 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:27.95 274 44,92 43.03
40. SWIATEK Amelia 13  KAJMAN Potaniec 1:28.14 272 44.04 44.10
41. MACIAS Dzesika 12  SSiR CENTRUM Staszéw 1:28.56 268 42.77 45.79
42. KAMINSKA Agata 14  KAJMAN Potaniec 1:28.67 267 43.10 45.57
43. KORNACKA Oliwia 12 KP ORLIK Przeworsk 1:28.92 265 43.74 45.18
44. BUREK Zuzanna 12 UKS Sokoét-Moscice Tarnéw 1:29.11 263 43.39 45.72
45. WARCHOL Amelia 12 SP MOTYL Stalowa Wola 1:29.58 259 43.93 45.65
46. NAPIERSKA Ada 14  UKS SMS Galicja Krakow 1:30.30 253 45.19 45.11
47. WENEK Wiktoria 14 RWKS SPARTA Bitgoraj 1:30.95 247 44.75 46.20
48. CIESLA Aleksandra 12 BOSIR Brzesko 1:31.49 243 45.05 46.44
49. JASEK Anita 12  MUKP FALA Ropczyce 1:31.50 243 43.64 47.86
50. LEW Amelia 13  UKS SMS Galicja Krakow 1:31.52 243 45.36 46.16
51. KULANOVA Lilien 12 PK Humenné 1:31.76 241 44.15 47.61
52. STAWICKA Martyna 12 UKS Na Fali Bytom 1:32.20 237 46.10 46.10
53. LESNIOWSKA Zuzanna 12 Stow. OLIMPIIJCZYK Krakow 1:32.40 236 46.21 46.19
54. CHUPTYS Anna 13 UKS FENIKS Debica 1:33.06 231 46.85 46.21
55. LUSZCZ Nicola 13  KAJMAN Potaniec 1:33.17 230 45.45 47.72
56. SCISLO Iga 15 KS H20 Bochnia 1:33.59 227
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\DCOWIE PRAWNI SP.K.

Konkurencja 5, Dziewczat, 100m grzbietowy, Eliminacje, 13 lat i mtodsi

UKP GRYF Debica

UKS SMS Galicja Krakow
UKS FENIKS Debica

Stow. Sportowe PROSWIM
Stow. OLIMPIJCZYK Krakéw

UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne

RWKS SPARTA Bitgoraj
BOSIR Brzesko
Niezrzeszony

UKS FENIKS Debica

Stow. OLIMPIJCZYK Krakéw
RWKS SPARTA Bitgoraj

KP ORLIK Przeworsk

SP MOTYL Stalowa Wola
Stow. OLIMPIJCZYK Krakéw
RWKS SPARTA Bitgoraj

KP ORLIK Przeworsk

UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne

UKS SMS Galicja Krakéw
KAJMAN Potaniec

KAJMAN Potaniec

UKS FENIKS Debica

UKS SP5 Swim Lublin

Stow. OLIMPIJCZYK Krakéw
SSiR CENTRUM Staszéw
Gorlicki Klub Plywacki Karpatia
KP ORLIK Przeworsk

Gorlicki Klub Plywacki Karpatia
Gorlicki Klub Ptywacki Karpatia
Gorlicki Klub Ptywacki Karpatia
Gorlicki Klub Ptywacki Karpatia
KP REKIN Lubaczéw

KP REKIN Lubaczéw

KP REKIN Lubaczow

Gorlicki Klub Ptywacki Karpatia
UKS FENIKS Debica

KP ORLIK Przeworsk

UKS Karlik Katowice

KP ORLIK Przeworsk

UKS Karlik Katowice

UKS FENIKS Debica

UKS SP5 Swim Lublin

MUKP MOSIR Orka Kielce
Stow. Solne Miasto Wieliczka
Stow. Solne Miasto Wieliczka
St. Lok. SALOS Cortile Kielce
UKS G-8 Bielany Warszawa
Club La Salle Palma

UKS SMS Galicja Krakéw
UKS Sokét-Moscice Tarnéw
KS H20 Bochnia

KP REKIN Lubaczéw

UKS G-8 Bielany Warszawa
Ognisko TKKF Szczygtowice

Pozycja Rok ur.
57. HAJDUK Maja 13
58. NOWAK Pola 13
59. BIEN Laura 13
60. ZDEB Laura 15
61. DWERNICKA Liliana 12
62. WILGUCKA Amelia 12
63. GONTARZ Iga 12
64. DUCH Zuzanna 14
65. KRUK Dominika 15
66. GAJDA Matylda 14
67. WARUNEK Hanna 12
68. DOLOWY Blanka 14
69. BLUJ Hanna 13
70. SLAPCZYNSKA Matylda 12
71. BASISTA-SERWATKA Bianka 14
72. DOLOWY Karolina 12
73. BUKOWINSKA Laura 15
74. BRUKALO Hanna 12
75. MAREK Emilia 14
76. JANUSIEWICZ Liwia 15
77. GOLONKA Alicja 15
78. NIZIOL-SZMACINSKA Oliwia 14
79. SZPURA Michalina 15
80. JELEN Agnieszka 15
81. MAZUR Paulina 14
82. JURUS Kinga 15
83. PAKOSZ Martyna 15
84. SPOLNIK Aurelia 12
85. ZYTKA Marlena 14
86. PIORKOWSKA Kaja 13
87. TOKARZ Antonina 14
88. OTULAK lIzabela 13
89. WOSZCZAK Laura 15
90. STOPYRA - BZDZIUCH A. 15
91. TYMUL Maria 14
92. IMIOLEK Zuzanna 16
93. KUSY Wiktoria 16
94. BUCZEK Antonina 16
95. ABRAM Jagoda 16
96. CLOWES Rosie 16

DYSKW. KMIECIK Emilia 14
03 - Ptywak nie miat kontaktu ze Sciang podczas nawrotu.

DYSKW. DZIEKANOWSKA Aleksandra 15
03 - Ptywak nie miat kontaktu ze Sciang podczas nawrotu.

14 - 15 lat

1. BOSZCZYK Zuzanna 11

2. JANIK Aleksandra 11

3. PIECUCH Julia 10

4. PAWLIK Aleksandra 10

5. SZCZERBA Sonia 11

6. COMAS Isabel Bergas 10

7. ROLNICKA Milena 11

8. KURYS Joanna 11

9. ZIENKOWSKA Maja 10

KIDA Maja 10

11. IZDEBSKA Zuzanna 11

12. PUK Agata 10

13. OSICKA Lena 11

UKS G-8 Bielany Warszawa

Czas

1:33.63
1:33.96
1:34.14
1:34.18
1:34.25
1:34.57
1:34.83
1:36.46
1:36.82
1:37.15
1:38.20
1:38.69
1:38.75
1:38.78
1:42.50
1:42.99
1:43.05
1:43.33
1:43.34
1:44.59
1:45.60
1:46.73
1:48.04
1:48.61
1:49.42
1:50.44
1:51.43
1:51.97
1:54.64
1:54.82
1:56.23
1:57.29
1:57.38
1:59.46
2:00.17
2:04.24
2:06.17
2:08.13
2:09.99
2:18.54

1:09.82
1:10.69
1:12.09
1:13.69
1:14.58
1:15.10
1:15.27
1:15.32
1:15.67
1:15.67
1:15.97
1:16.49
1:16.65

Pkt.

227
224
223
223
222
220
218
207
205
203
196
193
193
193
173
170
170
169
168
162
158
153
147
145
142
138
134
132
123
123
118
115
115
109
107

97

92

88

84

70

547
527
497
465
449
440
437
436
430
430
425
416
414

NVNVNOO00O0O0O000

50m 100m
46.11 47.52
46.12 47.84
45.60 48.54
46.80 47.38
46.54 47.71
45.09 49.48
45.34 49.49
46.36 50.10
48.04 48.78
47.70 49.45
47.58 50.62
48.75 49.94
48.37 50.38
47.15 51.63
49.53 52.97
50.60 52.39
52.70 50.35
51.91 51.42
50.97 52.37
51.26 53.33
50.60 55.00
53.11 53.62
52.71 55.33
55.15 53.46
53.68 55.74
54.80 55.64
53.28 58.15
52.57 59.40
55.10 59.54
55.62 1:00.61
55.12 1:02.17
58.78 58.60
59.87 59.59
55.94 1:04.23
59.73 1:04.51
58.78 1:07.39
1:00.37 1:07.76
57.10 1:12.89
1:05.12 1:13.42
34.49 35.33
33.92 36.77
34.31 37.78
35.86 37.83
35.94 38.64
36.07 39.03
35.93 39.34
35.81 39.51
36.20 39.47
36.58 39.09
36.23 39.74
37.26 39.23
37.25 39.40

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to Tomasz Bachorz

2025-03-23 17:11 - Strona 2



Feniks Pool Party - 5 edycj
Debica, 22-23.03.2025

a

SR € CARIT

\DCOWIE PRAWNI SP.K.

Konkurencja 5, Dziewczat, 100m grzbietowy, Eliminacje, 14 - 15 lat

Pozycja

14.
15.
16.
17.
18.
19.

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
DYSKW.

POKRZYWA Emilia
SOCHA Zuzanna
AGLIANO Victoria

BEBEN Anna

BASZCZUK Milena
LABNO Magdalena

DUCH Maja
PLASKOCINSKA Lena
BARTNIK Weronika
WASIUTA Malwina
KIERONSKA Maryla
LESNIOWSKA Malgorzata
SZAJKOWSKA Aleksandra
SWIATONIOWSKA Maja
GOSZCZURNA Iga
WNUK Ewa

SKIBA Eliza

PALKA Zofia

SOKOL Sara

G1 - Plywak nie ztamat powierzchni wody gtowa przed lub na linii 15m po starcie lub nawrocie.

16 lat i starsi

JANISZEWSKA Natalia
Rekord Feniks Pool Party

SKRZYPEK Ada
LEWANDOWSKA Ada
URBANEK Zuzanna
BEREZAK Milena
CHMIEL Zuzanna
DRZYSTEK Milena
JANUS Lena
VASILKOVA Dominika
KACZMARCZYK Hanna
MARIN Lucia Del Valle
OBLOJ Zuzanna
KUZNIAR Alicja

Rok ur.

11
10
10
11
10
11
11
10
10
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10

06

09
09
09
08
08
09
08
09

07
08
08

UKS FENIKS Debica

UKS FENIKS Debica

SSiR CENTRUM Staszéw
Stow. Sportowe PROSWIM
UKS FENIKS Debica

UKS FENIKS Debica

UKS Alfa Bukowno

St. Lok. SALOS Cortile Kielce
BLYSK Jarostaw

MKS IKAR Stal Mielec

Stow. OLIMPIJCZYK Brzesko
Stow. OLIMPIJCZYK Krakéw
UKS G-8 Bielany Warszawa
KP SOKOL Rzeszow

UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne
UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne

UKS FENIKS Debica
KP SOKOL Rzeszéw
KS KSZO Ostrowiec Sw.

KU AZS UW

KS AGH Krakow

UKS G-8 Bielany Warszawa

UKS FENIKS Debica

MKS IKAR Stal Mielec

Stow. OLIMPIJCZYK Krakéw

KP ORLIK Przeworsk

St. Lok. SALOS Cortile Kielce
PK Humenné

Stow. OLIMPIJCZYK Krakéw
Club Natacié Mallorca Swim
KS Swim2Win Krosno

KS PRESTIGE Rzeszéw

Czas

1:16.72
1:17.17
1:17.29
1:17.52
1:18.26
1:19.71
1:19.71
1:20.24
1:20.53
1:21.17
1:21.49
1:23.96
1:26.98
1:29.14
1:29.41
1:36.66
1:37.43
1:38.73

1:04.44

1:06.79
1:08.83
1:09.01
1:10.99
1:11.56
1:14.34
1:14.81
1:14.88
1:14.98
1:17.96
1:19.44
1:37.60

Pkt.

412
405
403
400
389
368
368
360
357
348
344
315
283
263
260
206
201
193

696

625
571
567
521
508
453
445
444
442
393
371
200

O

TDTOO0O0O0O00O0

50m 100m
37.75 38.97
37.47 39.70
37.67 39.62
37.36 40.16
38.09 40.17
37.86 41.85
38.92 40.79
40.56 39.68
39.05 41.48
39.60 41.57
39.06 42.43
42.20 41.76
43.56 43.42
44.02 45,12
43.63 45.78
47.41 49.25
46.89 51.84
31.74 32.70
32.46 34.33
33.24 35.59
33.28 35.73
34.47 36.52
34.45 37.11
34.68 39.66
36.19 38.62
35.99 38.89
36.81 38.17
36.56 41.40
37.64 41.80
47.33 50.27
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